

روسیچکی در آستانه خداحافظی از فوتبال!

هافبک تیم فوتبال آرسنال پس از مصدومیت دوباره، سه ماه خانه نشین شد و این احتمال وجود دارد که فوتبال را برای همیشه کنار بگذارد. روسیچکی در بازی شنبه هفته گذشته آرسنال مقابل برنلی در چارچوب رقابتهای جام حذفی به میدان رفت اما از ناحیه عضله دچار پارگی شد. آرسن ونگر در خصوص وضعیت روسیچکی گفت: مصدومیت بسیار جدی است؛ مصدومیت از ناحیه عضله. خبر خوب این است که نیاز به جراحی ندارد. بخشی از تاندون روسیچکی دچار پارگی شده است. دو تا سه ماه برای بهبود پای وی زمان لازم است البته دقیقاً نمی دانیم. همه دچار بهت و حیرت هستیم و از همه بیشتر خود او بهت زده است. خبرنگاران از ونگر پرسیدند آیا این هافبک ۲۶ ساله که در سال پایانی قراردادش با آرسنال قرار دارد، باز هم برای تپوچی ها به میدان خواهد رفت؟ ونگر گفت: من در این لحظات بیشتر نقش حمایتی را از بازیکن تیم دارم و نمی خواهم حرف های دراماتیک بزنم.

سیتی خواهان به دنبال نیمار

رسانه های انگلیسی از نیمار به عنوان اولین مهره در انقلاب پی گواردیولا در منچستر سیتی نام بردند. نیمار ۲۴ ساله در بارسلونا قرارداد دارد و چنانچه تیمی بخواهد این بازیکن را از بارسا جدا کند باید ۱۴۵ میلیون پوند غرامت بپردازد. رونالدینیو، ستاره پیشین تیم های ملی برزیل و بارسلونا، بر این باور است که نیمار به تاگی اعلام کرده دوست دارد با گواردیولا کار کند. رونالدینیو گفت: نیمار قبلا گفته علاقمند است تا برای پپ بازی کند. این یک اظهار نظر بزرگ بود چون بیشتر مردم می دانستند که پپ از اول زوبیه کار خود را با منچسترسیتی آغاز می کند. ما می دانیم که آنها می توانند از پس پرداخت حقوق ها برآیند و هیچ باشگاه دیگری در اروپا چنین قدرتی ندارد. پدر نیمار هفته گذشته گفته بود که یک باشگاه سطح بالای انگلیسی با آنها تماس گرفته تا پسرش را به خدمت بگیرد. البته آن موقع استنباط شد که این باشگاه منچستر یونایتد بوده است.

«نانی» علاقه ای به حضور در فوتبال چین ندارد

بازیکن پیشین فوتبال منچستر یونایتد می گوید علاقه ای برای حضور در لیگ فوتبال چین ندارد. نانی به پیشنهاد چینی های تمایل است تا به همراه فتر باغچه در لیگ ترکیه جام برسد. بسیاری از نام های بزرگ فوتبال جهان از جمله جکسون مارتینس، رامیرس، فردی گوارین و آکس تکسیرا به تاگی با انعقاد قراردادهای سرسام آور به لیگ فوتبال چین پیوسته اند. نانی که از منچستر یونایتد به فتر باغچه پیوست در ۲۹ بازی برای این تیم، هشت گل به ثمر رسانده است. یک باشگاه چینی مبلغ ۲۰ میلیون یورو را برای به خدمت گرفتن این بازیکن به فتر باغچه ارائه کرده است. نانی گفت: این پیشنهاد به لحاظ اقتصادی، هم برای من و هم برای باشگاه خوب بود. اما هدف اول من پول نیست. من اینجا به دنبال بعضی از اهداف آدمم. من اینجا عشق را دیدم و مردمی که از همان روز اول رابطه خیلی خوبی با من داشتند.

کفاشیان: بگویند تا کاندید نمی شوم!

گمانه زنی ها از عاقبت فدراسیون فوتبال در اسفند پیش رو

کسی که علیه ایران مصاحبه کند شکایت خواهیم کرد. البته آنچه که AFC تا این لحظه تصویب کرده این است که اگر تفاهمی بین ایران و عربستان صورت نگیرد بازی در کشور ثالث برگزار شود. کفاشیان درباره اظهارات آذری مبینی بر اینکه فدراسیون ایران مقابل موضع عربستانی ها خوب دفاع نکرده است، گفت: من به خود آذری هم گفتیم که ما قویا دفاع کردیم. حتی اسدی دبیر فدراسیون هم در کمیته مسابقات قویا از موضع ایران دفاع کرد. در کنفدراسیون فوتبال آسیا ۱۶ عضو هستند و همه باید رای بدهند. حالا فرصت داریم که چه تصمیمی بگیریم و به کنفدراسیون آسیا اعلام کنیم. رئیس فدراسیون فوتبال در باره اینکه آیا فدراسیون توانسته امکانات مدنظر کی روش را فراهم کند یا خیر، گفت: ما نمی توانستیم در این مدت معجزه کنیم. سعی می کنیم امکاناتی مثل دفعات قبل برای ایشان فراهم کنیم. کفاشیان درباره بیماری سرمربی تیم ملی هم گفت: خوشبختانه خطر رفع شده و خدا را شکر کی روش بهتر است. رئیس فدراسیون فوتبال در پایان درباره اخبار مربوط به بازی تیم ملی فوتبال ایران با تیم ملی آمریکا، گفت: ما چیزی از دولت آمریکا ننسیدیم که به ما منعکس کنند ولی آنجا یکسری شرکتها هستند که تمایل دارند بازی هایی را برگزار کنند. ما تا این لحظه تصمیمی برای بازی با آمریکا نگرفته ایم.

کفاشیان برود!

بهمن فرتن مربی فوتبال کشورمان راجع به انتخابات فدراسیون فوتبال و باقی ماند یا نماندن علی کفاشیان در راس امور فدراسیون گفت: آرزوی شخصی من این است که کفاشیان از فوتبال برود، زیرا هیچ کسی مانند او به فوتبال مملکت ضربه نزده است. به نظر من اسدی دبیر کل فعلی فدراسیون فوتبال بهترین گزینه برای جانشینی کفاشیان است. به دلیل اینکه هم تحصیل کرده است و هم خودش فوتبالیست بوده و تجربیات خیلی خوبی دارد. ضمن اینکه آدم سالم و روشن بینی است و به همین دلایل من اسدی را بهترین گزینه برای ریاست فدراسیون به جای کفاشیان می دانم.

بخوانید. وی در پاسخ به این سوال که چرا وزارت ورزش تاکید بر انتخاب سرپرست دارد، گفت: ما مشکلی نداریم و با یکدیگر دوست هستیم. کفاشیان درباره کارلوس کی روش و امکاناتی که برای تیم ملی خواسته است، تصریح کرد: ما صحبت هایی کردیم و به این فکر هستیم که برای بازی های اسفند و فروردین که خیلی حساس است، چه تمهیداتی ببندیم. رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه کی روش خواستار مطالباتش شده است، تصریح کرد: مطالبات تقریباً سر وقتش پرداخت شده است. کفاشیان در خصوص جلسه سه ساعته اش با سرمربی تیم ملی و خروجی این جلسه هم گفت: در این جلسه بحث هایی شد و کی روش خاطرات سفرش را هم گفت! وی درباره لغو دیدار تدارکاتی مقابل نروژ یادآور شد: از قبل هم بازی با این تیم قطعی نشده بود و هنوز هم در حال مکاتبه هستیم. البته ما بازی ماقبوله را داریم که کارهای آن انجام شده است. کادر فنی و بخش بین الملل فدراسیون در تلاش هستند



تا ببینند چه تیمی را می شود جایگزین کرد. رئیس فدراسیون فوتبال در باره شکایت رسمی فدراسیون عربستان از ایران به کنفدراسیون آسیا گفت: آنها از یکی دو نفر که مصاحبه کرده بودند شکایت کردند که ما هم اعلام کردیم از هر

مدت زیادی تا پایان دوره ریاست کفاشیان در فدراسیون فوتبال باقی نمانده است. قرار است وزیر ورزش در مورد فرد متصدی سرپرستی فدراسیون فوتبال که از تاریخ ۱۵ اسفند ماه ساکن دار فدراسیون می شود، تصمیم گیری شود. در این ماه ها زمزمه های حضور مجدد کفاشیان در انتخابات فدراسیون شنیده می شود. وی که ثابت کرده بازی های سیاسی را به خوبی می داند توپ را در زمین وزارت ورزش انداخته است.

رابطه شکراب فدراسیون و وزارت ورزش

رابطه کفاشیان و محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان رابطه چندان خوبی نیست. این را همگان می دانند. وزیر ورزش مدت ها پیش در خصوص اینکه چرا رئیس فدراسیون را به دفترش راه نمی دهد گفت: اخلاقی را خوب کند تا راهش بدهیم! بارها صحبت کرده که وزیر جواب تلفن من یا اجازه ملاقات نمی دهد. مگر نمی گویند مستقل هستیم با من چکار دارند؟ مگر اینجا عابر بانک است که برای بودجه و هزینه ها فقط صحبت کنیم؟ ما هر جا یک ریال بدهیم باید آن را تعقیب کنیم و در جریان هزینه کرد آن باشیم. آیا می توانیم حسابرسی کنیم؟ دخالت کنیم شکایت نمی کنند؟ فوتبال تعلیق نمی شود؟ دخالت ما در چه حد است؟ در حد عزل و نصب یا اینکه باید فقط پول بدهیم؟! آنها حتی در امکانی که هستند باید اجازه پرداخت کنند. باید ببینند حق ما را آن وقت ما هم آنان را می پذیریم، جواب تلفن می دهیم اصلاً ما تماس می گیریم.

به من بگویند کاندید نمی شوم!

علی کفاشیان در حاشیه مراسم انتخاب برترین های فوتسال ایران و بدرقه تیم ملی قبل از حضور در جام ملت های آسیا درباره موضع وزارت ورزش برابر انتخابات فدراسیون فوتبال اظهار کرد: امیدوارم شرایط طوری باشد که فوتبال صدمه نخورد و خدایی ناکرده تعلیق نشویم. وزیر ورزش صحبت خوبی کرد و گفت ممکن است فقط سه سوال کنیم. اینرا از مراجع قانونی سوال کنند. هرچه که قانون اجازه بدهد، ما انجام می دهیم. وی درباره بحث سرپرستی در فدراسیون فوتبال، افزود: این خلاف مقررات اساسنامه ما است. اگر بنده هم امروز کنار بکشم نایب رئیس جای من را می گیرد. با این حال اگر مشکل بنده هستیم به من بگویند کاندید نشوم و بنده هم کاندید نمی شوم. هیچ مشکلی در این باره وجود ندارد.

رئیس فدراسیون فوتبال خاطرنشان

کرد: البته بنده قصد دارم کاندید

شوم و برنامه هایم را هم اعلام

می کنم. موضوع سرپرستی

در اساسنامه فدراسیون

وجود ندارد. اگر صد

بار دیگر هم بگویم،

باید خودتان بروید

اساسنامه را

خبر آخر

حمله به سرمربی با شمشیر و قمه!

فرزاد حافظی، سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان با سلاح سرد مورد حمله چند نفر ناشناس قرار گرفت و به بیمارستان منتقل شد. فرزاد حافظی در گفت و گو با ایسنا که با توجه به حمله جمعه شب به وی در وضعیت خوبی به سر نمی برد، در این زمینه اظهار کرد: چندین روز بود که چند نفر بر سر تمرین ما می آمدند و به تیم و بازیکنان فحاشی می کردند. این عده به دنبال پول و اخاذی هستند و نمی دانم در مسجدسلیمان کسی نیست که این سه چهار نفر را جمع کند؟

وی گفت: این چند نفر تیم ما را خراب کرده اند و وقتی تیم پیش از مسابقات در حال گرم کردن است، به بازیکنان فحاشی و روحیه بازیکنان جوان را تضعیف می کنند. حتی چندین بار چند بازیکن ما می خواستند چمدان های خود را جمع کنند و بروند که با خواهش من، ماندند. من خودم و خودم هستم و پولی هم نیست و وضعیت تیم اصلاً خوب نمی باشد و مسوولان هم به آن رسیدگی نمی کنند. سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: حتی یک پاداش هم به ما ندادند و پول بیشتر بازیکنان تیم نیز پرداخت نشده است. وضعیت تیم اکنون خوب شده ولی مخالفان، سنگ اندازی می کنند. این ها هدایت شده هستند و از مدیران فعلی خط می گیرند. چندین بار هم با مدیران تماس گرفتم ولی واکنش نشان ندادند. وی درباره حادثه شب گذشته نیز توضیح داد: روز گذشته پس از تمرین، زمانی که از استادیوم خارج شدیم، چهار نفر با شمشیر و قمه به من حمله کردند و من هم که سوار ماشینم بودم، سریع دنده عقب گرفتم و به داخل استادیوم برگشتم و به نیروی انتظامی هم گزارش دادم. حافظی افزود: من به خانم هم برگشتم و بعد برای کاری مجدداً به بیرون از خانه رفتم و بازم این افراد که سوار بر یک پژو طوسی رنگ بودند، من را تعقیب کردند تا این که ساعت ۲۱، که من به درب خانه ام رسیدم، سه نفر به من حمله کردند و اجازه ندادند وارد خانه ام شوم و با لوله به سرم ضرباتی وارد کردند و با شمشیر هم به کمرم زدند، به صورتی که ۲۵ تا ۳۰ بخیه خورد.

سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: این نفرات مشخص هستند و حتی با رئیس کانون هواداران نیز تماس گرفته بودند و گفته بودند که اگر شش هفت میلیون تومان برای ما بگیری، دست می کشیم.

تیترو

هدایای مشکوک FIFA و AFC در دامن آل سعود

علاوه بر این سعودی ها برای رسیدن به رتبه دوم رده بندی تیم های ملی فوتبال در آسیا با تیم کره جنوبی به اختلاف ناچیز ۹ امتیازی رسیده و نسبت به این تیم نیز در رنکینگ فیفا تنها دوپله فاصله دارد؛ جایی که کره ای ها در رتبه ۵۳ و عربستانی ها در رتبه ۵۵ قرار گرفته اند.

لایبی لیاقت؛ پرواز بر بال آسیا

صعود سعودی ها در فوتبال دنیا و آسیا زمانی جالب تر می شود که بدانیم این اتفاق در حالی رخ داده که عربستانی ها در فاصله رتبه بندی ژانویه تا فوریه هیچ بازی انجام ندادند و مانند دیگر حریفان آسیایی از آخرین بازی شان تا قبل از اعلام رده بندی بیش از ۷۰ روز می گذرد. حال چگونه این هدیه در دامن فوتبال عربستان قرار گرفته سوالی است که باید از مسئولان فدراسیون جهانی فوتبال پرسید.

افزایش چند برابری شانس صعود به جام جهانی

با فرض حفظ این رنکینگ در فوتبال آسیا پیش از قرعه کشی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی روسیه در حالی که تنها دو رده بندی دیگر تا این فرعه کشی باقی مانده شانس فوتبال عربستان برای رفتن به جام جهانی افزایش چشمگیری یافته است. پیش از این با توجه به سیدبندی شش گانه فوتبال آسیا

اتفاقات شائبه برانگیزی پس از چالش مابین فوتبال سعودی و ایران رخ داده که قابل تامل است. از صعود ۲۰ پله ای تیم ملی عربستان در رنکینگ فیفا و شانس که برای رفتن به جام جهانی روسیه دو چندان شده است. تیم ملی فوتبال عربستان سعودی در آخرین رتبه بندی تیم های ملی که از سوی سایت فدراسیون جهانی فوتبال (FIFA) اعلام می شود ۲۰ پله صعود کرده تا از رتبه ۷۵ به رتبه ۵۵ برسد و بالاتر از تیم هایی همچون مصر، ژاپن، کامرون، نیجریه، استرالیا و آفریقای جنوبی قرار بگیرد.

صعود چهار پله ای سعودی ها در AFC

به این ترتیب فوتبال عربستان در رتبه بندی تیم های ملی فوتبال در آسیا نیز چهار پله صعود کرده است و از رتبه هفتم به رتبه سوم رسیده است تا بالاتر از تیم های ژاپن و استرالیا قرار بگیرد! حتی اگر قرار گرفتن این تیم بالاتر از استرالیا (با وجود امتیاز قهرمانی در آسیا) نیز به دلیل پیشینه کم حضور این تیم در آسیا قابل توجیه باشد، اما به هیچ وجه نمی توان درک کرد چگونه سعودی ها بالاتر از ساموایی های آبی قرار گرفته اند، آن هم در شرایطی که فوتبال عربستان در این چند ساله در همه رده های ملی افت فراوانی داشته است.

اینستوگرافی



چهره روز

شاخ و شاناه علی منصور برای سعودی ها

علی منصوریان که تیم اش در پلی آف جام باشگاه های آسیا باید به مصاف الجیش قطر برود از هواداران فوتبال در ایران خواست تا پاسخ روزنامه های «احمق» سعودی را بدهند. چند روز پیش یک روزنامه عربستانی به مدیریت و بازیکنان تیم الجیش قطر هشدار داد که مراقب عملیات تروریستی در ایران باشند. عربستانی ها چندی است که در این زمینه شایعه سازی می کنند و سعی دارند فضای ورزشی ایران را ملتهب و ناآرام جلوه دهند. سرمربی تیم نفت ایران در این زمینه می گوید هواداران روز سه شنبه پاسخ روزنامه «احمق» عربستانی را می دهند.

